

## XV Bieg Charytatywny im. chor. Kazimierza Masiowskiego z okazji 80 rocznicy Powrotu Polskości na Pomorze - relacja



9 marca 2025 odbyła się XV edycja Biegu Charytatywnego im. chor. Kazimierza Masiowskiego by upamiętnić 80. rocznicę powrotu Polskości na Pomorze na ziemi Czaplineckiej. Formą podziękowania bohaterom tamtych wydarzeń, oprócz sportowych zmagania jest pomoc potrzebującym. W tym roku wszystkie wpłaty od uczestników przekazane będą na Adriana Sobczaka biegacza z Czaplinka, który uległ poważnemu wypadkowi samochodowemu odnosząc obrażenia przykuwające go do łóżka na długie miesiące. Zawsze aktywny, sumienny i ciężko pracujący na swoje sukcesy człowiek. Los sprawił, że po raz kolejny musi dochodzić do sprawności od samego początku, a nawet cofnąć się do nauki chodzenia. Przed nim dużo pracy, długotrwała rehabilitacja i oby bez dodatkowych zabiegów.

Tuż przed godziną 10:00 uroczystego otwarcia dokonali pani burmistrz Katarzyna Szłowska – Getka, sołtys Siemczyna Jerzy Latosiński i Piotr Tylman wiceprezes Stowarzyszenia Rundorfina, by zaraz po tym rozpoczął startami najmłodszych uczestników. W biegach dziecięcych i młodzieżowych udział wzięło 40 zawodników, którzy startowali na dystansach: 100m, 300m, 600m i 1000m. W samopołudnie na dystansie nieco powyżej 5 km, w głównym biegu i marszu nordic walking wystartowały 94 osoby. Słoneczna aura dopisywała przez cały czas zmagania sportowych, co również udzieliło się dobrej atmosferze. Najmłodszy uczestnik miał 3 lata, a najstarsi z kategorii 70+. Dla wszystkich przewidziane zostały pamiątkowe medale, a dla najlepszych dyplomy i upominki od organizatora. Nie zabrakło również wspaniałego posiłku przygotowanego przez Koło Gospodyń Wiejskich „Siemczynianki”, pieczenia kiełbasek przy ognisku nadzorowanym przez OSP Siemczyno, pysznych ciast od członkini Stowarzyszenia Rundorfina oraz pączków i drożdżówek z piekarni Toczek. Po zakończeniu, sprawdziliśmy zakasowane wpłaty online przy zapisach i uzbierało się tam 3310,00 zł, natomiast w puszkach gdzie można było wrzucać dobrowolne datki za chociażby siodki pocztunek znajdowało się 4239,65 zł. Razem dało to kwotę 7549,65 zł, które przekazujemy na zbiórki za pośrednictwem na portalu „zrzutka.pl” na rzecz wspomnianego Adriana. Pragniemy podziękować wszystkim uczestnikom, każdemu kto przyczynił się do przeprowadzenia wydarzenia, współorganizatorom i partnerom: Gminie Czaplinek, KGW „Siemczynianki”, Rescue ZDR i OSP Siemczyno. Ogromne podziękowania dla sponsorów: Nadleśnictwo Czaplinek, Kabel-Technik-Polska, FPH Krzemień, Piekarnia Toczek, Pałac Siemczyno, Sklep Bajka, Auto Complex oraz ZGK Czaplinek za zapewnienie pojemników na odpady. Bez was nie mogłoby się taka impreza.

Przede wszystkim, dziękujemy wszystkim uczestnikom za możliwość upamiętnienia tak ważnych dla Czaplinka wydarzeń poprzez sport i dzielenie się dobrem. Ponownie z Siemczyna wyjeżdżaliśmy nadawani niesamowitą energią, pochodzącą z tego miejsca i jego mieszkańców. Pełne wyniki dostępne na: <https://wyniki.b4sport.pl/xv-bieg-charytatywny-im-chor-kazimierza-masiowskiego/m1200.html>

Z biegowym pozdrowieniem

Grupa Biegowa Rundorfina

### Pozostałe aktualności

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)